
UCHWALA Nr IV/43/2015 
RADY GMINY WAGANIEC 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie ustalenia inkasentow oraz wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2013 r. poz. 
594 zp6zn. zm.) w zwiazku z art. 6 ust. 12 ustawy zdnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i optatach lokalnych 
(Dz. U. z2014 r. poz. 849 z pozn. zm.), art. 6b ustawy zdnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1381 zpozn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy zdnia 30 paidziemika 2002 r. o podatku lesnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465), art. 9, 
art. 2 8 § 4 i art. 47 § 4a ustawy zdnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613) Rada Gminy 
Waganiec uchwala, co nastepuje: 

§ 1 . 1 . Zarz^dza sie pobor podatku od nieruchomosci, rolnego i lesnego. od osob fizycznych w drodze inkasa. 

2. Zarz^dzenie poboru podatkow wymienionych w ust. 1 w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia naleznosci przez 
podatnikow bezposrednio w kasie Urz^du Gminy lub na wlasciwy rachunek bankowy. 

§ 2 . 1 . Poboru podatku od nieruchomosci, rolnego i lesnego, od osob fizycznych dokonuj^ inkasenci wykazani 
w zal^czniku do niniejszej uchwaly. 

2. Poboru podatkow okreslonych w ust. 1 inkasent dokonuje osobiscie z zastosowaniem drukow kwitariuszy 
przychodowych. 

3. Pobrane kwoty podatku inkasenci przekazuja na rachunek bankowy Gminy Waganiec wedlug harmonogramu 
okreslonego przez Wojta Gminy Waganiec, jednak nie pozniej niz w 5-tym dniu po terminiejjlatnosci. 

§ 3. Za pobor podatkow okreslonych w § 2 ust. 1 inkasentowi przysluguje wynagrodzenie w wysokosci 6% od 
zainkasowanej kwoty podatku. Wynagrodzenie b^dzie wyptacane 30 - tego dnia kazdego miesiaca, w ktorym uplywa termin 
platnosci podatku. 

§ 4. Wykonanie uchwaly powierza sie Wqjtowi Gminy Waganiec. 

§ 5. 1. Z dniem wejscia w zycie niniejszej uchwaly traca moc uchwaly: 

1) Nr VTI/34/11 Rady Gminy Waganiec zdnia 14 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia inkasentow oraz wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urz. Wojewodztwa Kujawsko - Pomorskiego Nr 198, poz. 1831 z dnia 26 sierpnia 2011 r.), 

2) Nr XV/76/11 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany uchwaly Nr VII/34/2011 Rady Gminy 
Waganiec z dnia i 4 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia inkasentow oraz wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Wojewodztwa Kujawsko - Pomorskiego z 2012 r. poz. 108 z dnia 26 stycznia 2012 r.), 

3) Nr XXl/119/12 Rady Gminy Waganiec zdnia 20 wrzesnia 2012 r. w sprawie zmiany uchwaly Nr VII/34/2011 Rady 
Gminy Waganiec zdnia 14 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia inkasentow oraz wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Wojewodztwa Kujawsko - Pomorskiego z 2012 r. poz. 2226 z dnia 17 pazdziemika 2012 r.). 

4) Nr XXX/172/13 Rady Gminy Waganiec zdnia 6 wrzesnia 2013 r. w sprawie zmiany uchwaly Nr VII/34/11 Rady Gminy 
Waganiec zdnia 14 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia inkasentow oraz wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Wojewodztwa Kujawsko - Pomorskiego z 2013 r. poz. 2872 z dnia 25 wrzesnia 2013 r.). 

§ 6 . 1 . Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomosci w sposob zwyczajowo przyj^ty, atakze poprzez 
zamieszczenie jej tresci na stronie intemetowej www.waganiec.biuletyn.net 
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2. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urz^dowym Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w zycie po 
uplywie 14 dni od daty jej ogloszenia. 
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